
REKAPITULACE STAVBY
Kód: lP2022/014
Stavba: Rekonstrukce bytu U Jelena, Kutná Hora

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.08.2023

Zadavatel: iČ:
DIČ:

Uchazeč:
WANDEL CZECH s.r.o., Havličkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Projektant:

lČ: 28977955
DIČ: CZ28977955

lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 965,15

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 202 965,15 42 622,68

Cena s DPH v CZK 245 587,83



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: lP2022/014

Stavba: Rekonstrukce bytu U Jelena, Kutná Hora

Místo:

Zadavatel:

. WANDEL CZECH s.r.o., Havličkova 408, 584 01 Ledeč nadUchazec: .Sazavou

Datum: 11.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů VÍCEPRÁCE

SO 01 Stavební část
SO 02 Elektroinstalace

Náklady z rozpočtů MÉNĚPRÁCE
SO 03 Stavební část

Náklady z rozpočtů CELKEM

283 011,39 342 443,78

226 893,39 274 541,00
56 118,00 67 902,78

-80 046,24 -96 855,95
-80 046,24 -96 855,95

202 965,15 245 587,83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce bytu U Jelena, Kutná Hora

SO 01 - Stavební část

KSO: MÉNĚPRÁCE
Mišto:

Zadavatel:

Uchazeč:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

11.08..2023

WANDEL CZECH s.r.o., Havličkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
28977955
CZ28977955

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH -80 046,24

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni -80 046,24 21,00% -16 809,71

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK -96 855,95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rekonstrukce bytu U Jelena, Kutná Hora

SO 01 - Stavební část

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad
Sázavou

Datum: 11.08..2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předtněty

-80 046,24

-35 354,73

0,00
-35 354,73

0,00

0,00

0,00

-44 691,51

0,00

0,00
0,00



731 - Ústřední vytápěni - kotelny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - E|ektron1ontáže

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracich

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zalizenl staveniště

VRN6 - Územní vlivy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 929,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 761,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rekonstrukce bytu U Jelena, Kutná Hora

SO 01 - Stavební část

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad
Sázavou

Datum: 11.08..2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Potěr anhydritový samonivelační ti přes 20 do 30
mm ze suchých směsi
Potěr anhydritový samonivelačnI ze suchých směsí tloušťky přes
20 do 30 mm
3.07:
26,73
3.08:
29,11
3.09:
3,01
Součet

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

-80 046,24

-35 354,73

D 6

9 K 632441112

-35 354,73

m2 -58,850 600,76 -35 354,73

PP

VV
VV
VY
VV

VV

VV

VV

26,730

29,110

3,010
58,850

D PSV

D 762

-44 691,51

-40 929,59



63 K 762511276 -55,840 628,36 -35 087,62

PP

VY
VV
VY
VV
VV
VY
VV

65 K 762595001

PP

VY
VY
VY
VV
VY
VV
VY

66 K 998762203

Podlahové Kce podkladové z desek OSB ti 22 mm
broušených na pero a drážku šroubovaných m2
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky
desky 22 mm
3.07:
26,73
Mezisoučet
3.08:
29,11
Mezisoučet
Součet

spojovací prostředky pro položeni dřevěných podlah m2
a zakrytí kanálů
spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky,
vruty
3.07:
26,73
Mezisoučet
3.08:
29,11
Mezisoučet
Součet

Přesun hmot procentní pro Kce tesařSké v objektech %
v přes 12 do 24 m
Přiesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky přes 12 do 24 m

26,730
26,730

29,110
29,110
55,840

-55,840 36,89 -2 059,94

26,730
26,730

29,110
29,110
55,840

-710,000 5,33 -3 782,03

PP

D 784
130 K 784121001

PP

VV
VY
VY
VV
VV
VV
VY

Dokončovací prác:e - malby a tapety
Oškrabání malby v mlsnostech v do 3,80 m
Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m

2.01:
(3,90+1,35+3,90+1,35)*2,60*0,30
5,92*0,30
-0,60*1,97"2,00
-0,90*1,97
-1,45*1,97
2.02:

-3 761,92
m2 -111,729 33,67 -3 761,92

8,190
1,776

-2,364
-1,773
-2,857



VV
VV

VV

VV

W

VV
VV
VV
VV

VV

VV

VV
VV

VV
VV

VV

VV
VV

VY

VY

VV

VV
VV

VV
VY
VV
VV
VV

VV

VV
VV

VV

VV

VY
VV

VV

VV

V\/
VV

(1,50+1,35+1,50"1,35)*2,60*0,30
1,95*0,30
-0,60*1,97
2.03:
(1,50"2,65"1,50"2,65)*2,60*0,30
3,98*0,30
-0,60*1,97*0,30
2.04:
(2,95+3,85+2,95+3,85)*2,€0*0,30
12,01*0,30
-1,80*1,50*0,30
-0,90*1,97*0,30
-1,45"1,97*0,30
2.05:
(2,20+2,65+2,20+2,65)*2,60*0,30
-0,80*2,00*0,30
5,93*0,30
2.06:
(4,50"5,60+4,50+5,60)"2,60*0,30
-1,00*1,60*0,30
-0,90*1,97*0,30
25,20*0,30
3.07:
(5,30+5,75+5,30+5,75)*2,60*0,30
-0,45*0,60*0,30
-1,00*0,60"0,30
-0,80*1,97*0,30
26,73*0,30
3.08:
(5,45+5,40"5,45"5,40)*2,60*0,30
-0,80*1,97*0,30
-1.00*0,80'0,30*2,00
-0,60*1,97*0,30
29,11*0,30
3.09:
(1,80+1,40+1,80+1,40)*2,60*0,30
-0,60*1,97*0,30
3,01*0,30
Součet

4,446
0,585

-1,182

6,474
1,194

-0,355

10,608
3,603

-0,810
-0,532
-0,857

7,566
-0,480
1,779

15,756
-0,480
-0,532
7,560

17,238
-0,081
-0,180
-0,473
8,019

16,926
-0,473
-0,480
-0,355
8,733

4,992
-0,355
0,903

111,729



KRYCÍ LIST SOUPISU' PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce bytu U Jelena, Kutná Hora

SO 01 - Stavební část

KSO: VÍCEPRÁCE
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

11.08.2023

WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
28977955
CZ28977955

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 226 893,39

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 226 893,39 21,00% 47 64.7,61

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 274 541,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRA,CÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce bytu (J Jelena, Kutriá Hora

SO 01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havličkova 408, 584 01 Ledeč nad
Sázavou

Datum: 11.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletnI konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

226 893,39

77 072,41

0,00
69 092,41

7 980,00

0,00

0,00

84 838,61

10 780,00

0,00
28 439,04



731 - Ústřední vytápění - kotelny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 ·- Ústřední vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

46-M - Zemrlí práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

4 784,00

0,00

169,28

0,00

0,00

0,00

0,00

5 137,28

0,00

0,00

13 629,01

42 398,37

39 984,37

2 414,00

22 584,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce bytu U Jelena, Kutná Hora

SO 01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad
Sázavou

Datum: 11.08.2023

Projektant:

Zpracovatel'

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

226 893,39

D HSV

D 6

1 K 612315412

VV
VV

2 K 612315412

VV

VY

3 346244353

VV

VV

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v
rozsahu plochy přes 10 do 30 %
převzato z plochy malby
Součet
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v
rozsahu plochy přes 30 do 50 %
oprava omítek pod keramický obklad a kuch. linku:
koupelny, WC, kuchyň
Součet
Obezdívka koupelnových van ploch rovných ti 75
mm z pórobetonových přesných tvárnic
vana vC. rev. dvířek: 1,5*0,6+0,5*0,5
sprch. vanička: (0,9+0,9)*0,3
pod kotlem přizdívka: (0,5*1)
Součet

77 072,41

69 092,41
m2 111,729 294,00 32 848,33

111,729
111,729

m2 43,000 327,00 14 061,00

43,000

43,000

m2 2,190 1 940,00 4 248,60

1,150
0,540
0,500
2,190



4 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 20 MPa ti přes 3 do 5 mm
Příprava podkladu vyrovnáni s.amonivelačni stěrkou podlah
min,pevnosti 20 MPa, t|cj'jŠťky přes 3 do 5 mm
5,92+1,95+3"12+5,93+25,2+3
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v
betonových podlahách a mazaninách hl přes 5 do 7
cm a š přes 10 do 15 cm

Součet

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem
prostým

12*0,1"0,2

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Úprava dopojení potrubí PPR k novému kotli v
novém umístění na WC
Potrubí PPR DN 20

1,00
Součet
Úprava pozice vodovodu a odpadu v kuchyni +
příprava pro myčku
Potrubí PPR DN 20, potrubí HT DN 50, rohové ventily

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

2.02:
1

m2 57,000 314,64 17 934,48

PP

VY

VY

57,000
57,000

D 9

5 468101323

VV
VV

6 631312141

7 980,00

m 12,000 395,00 4 740,00

12,000
12,000

m3 0,240 13 500,00 3 240,00

0,240

D PSV

D 722
7 K 722110190.1

PP

VV
VV

8 K 722110190.1

PP

D 725
9 K 725210821

PP

VV
VV

84 838,61

10 780,00
soubor 1,000 2 800,00 2 800,00

1,000
1,000

soubor 1,000 7 980,00 7 980,00

28 439,04
soubor 1,000 149,04 149,04

1,000



VV

10 K 725211616

Mezisoučet
l Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na soubor

sifon připevněné na stěnu šrouby
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na
stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550
mm
2.02:
1

Mezisoučet
Demontáž vaniček sprchových bez výtokových
armatur soubor

1,000

1,000 4 232,00 4 232,00

PP

VY
VY
VY

11 K 725240812

725241112.RVK Vanička sprchová akrylátová RAVAK 900x900 mm soubor

Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou
výplní ti. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné vstup z12 K 725244507.TKO souborcela TEIKO KLSD a KLBSSP na vaničku 1200x800
mm

D 733

13 K 733223305

PP

VY
VY

D 735

14 K 735161812

PP

VV
VV

D 766
' 15 i K 00001

16 K 00002
17 K 00003
18 K 00004

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35X1,5 m
mm
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16,
T= '110°C0 35/1,5
2"2
Součet

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými kusl lamelami dl přes 1500 do 2680 mm

Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami,
stavební délky přěs 1500 do 2680 mm
1,00
Součet

Konstrukce truhlářské
Demontáž střešního okna ks
D"M Střešního okna 420/620 ks
Úprava ostění okna, SDK konstrukce kpl
Stavební přípomoce kpl

1,000
1,000

1,000 478,00 478,00

1,000 7 380,00 7 380,00

1,000 16 200,00 16 200,00

4 784,00

4,000 1 196,00 4 784,00

4,000
4,000

169,28

1,000 169,28 169,28

1,000
1,000

21 900,00
1,000 1 800,00 1 800,00
1,000 11 900,00 11 900,00
1,000 3 400,00 3 400,00
1,000 2 800,00 2 800,00



19 K 00005 Přesun hmot kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D 776

20 K 776111112

Podlahy povlakové

Broušeni betonového podkladu povlakových podlah
3.07:
26,73
Mezisoučet
3.08:
29,11
Mezisoučet
Součet

Dokclnčovací práce - malby a tapety

Odstranění nátěrů z omítek obroušením

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
2.01:
(3,90+1,35+3,90+1,35)*2.60*0,30
5,92*0,30
-0,60*1,97*2,00
-0,90*1,97
-1,45*1,97
2.02:
(1,50+1,35+1,50+1,35)*2,60*0,30
1,95*0,30
-0,60*1,97
2.03:
(1,50"2,65"1,50"2,65)*2,60*0,30
3,98*0,30
-0,60*1,97*0,30
2.04:
(2,95+3,85"2.95"3,85)*2,60*0,30
12,01*0,30
-1,80*1,50*0,30
-0,90*1,97*0,30
-1,45*1,97*0,30
2.05:
(2,20"2,65+2,20"2,65)*2,60*0,30

5 137,28

m2 55,840 92,00 5 137,28
VV
VV
VY
VV
VV
VV
VY

26,730
26,730

29,110
29,110
55,840

D 784
21 K 783806801

PP

VV
VV
VV
VV
VY
VV
VV
VV
VV
VY
VY
VV
VV
VV
VV
VV
VY
VV
VY
VV
VV
VV

13 629,01
m2 111,729 58,60 6 547,32

8,190
1,776

-2,364
-1,773
-2,857

4,446
0,585

-1,182

6,474
1,194

-0,355

10,608
3,603

-0,810
-0,532
-0,857

7,566



VV

VV
VY
VV

VV

VV
VV
VY

VV
VV

VV
VV

VV

VV
VV

VV

VV
VY

VV
VV

VY
VV

VV
VV

22 K 784181101

PP

VV

23 K 784211101

-0,80*2,00*0,30
5,93*0,30
2.06:
(4,50+5,60+4,50+5,60)*2,60*0,30
-1,00*1,60*0,30
-0,90*1,97*0,30
25,20*0,30
3.07:
(5,30"5,75"5,30"5,75)*2,60*0,30
-0,45*0,60*0,30
-1,00*0,60*0,30
-0,80*1,97*0,30
26,73*0,30
3.08:
(5,4.5+5,40+5,45+5,40)*2,60*0,30
-0,80*1,97*0,30
-1,00*0,80*0,30*2,00
-0,60*1,97*0,30
29,11*0,30
3.09:
(1,80+1,40+1,80+1,40)*2,60'0,30
-0,60*1,97*0,30
3,01*0,30
Součet
Základni akrylátová jednonásobná bezbarvá m2
penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m

Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová bezbarvá v
místnostech výšky do 3,80 m
Součet

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2

Malby z malířských směsi oděruvzdorných za mokra dvojnásobné,
bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80
m

V původním rozpočtu uvažováno s výmalbou stropů pouze z 30%

2.01:
5,92"0,30
2.02:

-0,480
1,779

15,756
-0,480
-0,532
7,560

17,238
-0,081
-0,180
-0,473
8,019

16,926
-0,473
-0,480
-0.355
8,733

4,992
-0,355
0,903

111,729

79,686 17,48 1 392,91

79,686

79,686 71,39 5 688,78

PP

VY
VV
VV

4,140



VV 1,95*0,30 1,365
VV 2.03:
VV 3,98*0,30 2,786
VV 2.04:
VV 12,01*0,30 8,410
VV 2.05:
VV 5,93*0,30 4,150
VV 2.06:
VV 25,20*0,30 17,640
VY 3.07:
VV 26,73*0,30 18,711
VV 3.08:
VV 29,11*0,30 20,377
VY 3.09:
VY 3,01*0,30 2,107
vy Součet 79,686

D M Práce a dodávky M 42 398,37

D 21-M
24 K 21029299

PP

VV
VY

25 K 21029399

PP

VV
VY

26 K 21029299

27 K 21029499

Elektromontáže
Výměna strojků zásuvek
Opravy výstražných světelných zařIzenI a dopravních značek
výměna dílů staničního sloupku piktogramu rámečku označeni
zastávky
8,00
Součet

Výměna strojků dvojzásuvek
Opravy výstražných světelných zařízeni a dopravních značek
výměna dílů staničního sloupku piktogramu rámečku označení
zastávky
16,00

Součet
Výměna zásuvek ip 44

výměna strojků vypínačů

Opravy výstražných světelných zařízeni a dopravních značek
výměna dílů staničního sloupku piktogramu rámečku označeni
zastávky
13,00

39 984,37
kus 8,000 110,00 880,00

8,000
8,000

kus 16,000 126,00 2 016,00

16,000
16,000

kus 2,000 346,00 692,00

kus 13,000 180,00 2 340,00

PP

VV 13,000



VV

28 K 21029599

PP

VY
VV

29 K 21040001
VV
VV

30 K 210813061

VY
VV

31 M 34111094

PP

32 K 21040001R
33 K 21040001R

34 K 21040001R
35 K 21040001R

D 46-M

36 K i460941211

PP

VV

VV

37 K 468101411

Součet
Výměna strojků dvojvypínačů

Opravy výstražných světelných zařIzenI a dopravních značek
výměna dílů staničního sloupku piktogramu rámečku označeni
zastávky
2,00
Součet
Dodávka a montáž nových ventilátorů

9,00
Součet

Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 KV
žíly 5X1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení
uloženého pevně včeně nastavení kabelů

6*kabel dl. 8,5 m, přeložení kabeláže v kuchyni
Součet
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC pláSt'
PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V
(CYKY) 5x2,5mm2
Demontáž starých rozvodů

spojovací materiál, kabelové spojky

PřemIstěnI zásuvky pro kotel

Přemístěni pozice vypínače v kuchyni

Zemni práce při extr.mont.pracich
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve
stěnách hl do 6 cm a š do 6 cm
Vyplněni rýh vyplnění a orMtnuti rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a
šířky do 3 cm
15,00
Součet

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v
cihelných zdech hl do 6cm a š do 6 cm
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech
hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
15,00
Součet

13,000

kus 2,000 225,00 450,00

2,000
2,000

kus 3,000 2 700,00 8 100,00

9,000
9,000

m 51,000 210,00 10 710,00

51,000
51,000

m 51,000 42,87 2 186,37

kpl 1,000 4 600,00 4 600,00

kpl 1,000 3 800,00 3 800,00

kpl 2,000 1 430,00 2 860,00

kpl 1,000 1 350,00 1 350,00

2 414,00

m 8,500 90,00 765,00

15,000
15,000

m 8,500 194,00 1 649,00

PP

VV
VV

15,000
15,000



D HZS Hodinové zúčtovací sazby 22 584,00

38 K HZS1301

PP

19,000

5

4

10

19,000

20,000
20

1,000

426,00 8 094,00

39 K HZS1302

40! M XI

Hodinová zúčtovací sazba zedník hod
očištěni betonové podlahy od zbytků lepidla v místnostech 2. 01 až
2.06

vyplentování zdiva po vybouráni příčky v kuchyni

oprava trhlin v SDK podhledech

Součet

Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod
oprava okapnic a rámů okenních křídel, tmelení skel

pomocný materiál kpl
tmel na sádrokarton, bandáž, pomocný materiál - dřevěné
okapnice, kyt

400,00 8 000,00

6 490,00 6 490,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce bytu U Jelena, Kutná Hora

SO 01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad
Sázavou

Datum: 11.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]



Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

56118,00

56 118,00

48 368,00

7 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce bytu U Jelena, Kutná Hora

SO 01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: WANDEL CZECH s.r,o., Havličkova 408, 584 01 Ledeč nad
Sázavou

Datum: 11.08.2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M Práce a dodávky M

56 118,00

56 118,00



d 21-M Elektromontáže 48 368,00

l. 00001-M
2. 00002-M
3. 00003-M
4. 00004-M
5. 00005-M
6. 00006-M
7. 00007-M
8. 00008-M
9. 00009-M
10. 00010-M
11. 00011-M
12. 00012-M
13. 00013-M
14. 00014-M
15. 00015-M
16. 00016-M
17. 00017-M
18. 00018-M
19. 00019-M
20. 00020-M
21. 00021-M
22. 00022-M
23. 00023-M
24. 00024-M
25. 00025-M
26. 00026-M
27. 00027-M
28. 00028-M
29. 00029-M

kontrola elektroinstalace
vysekání drážek
natažení kabeláže
zapojení rozvaděče
kompletace
doprava
instalační krabice kp68
tan zásuvka 230
tan lram
krk 20
tan výp ČI
svorka varná deska
tan 2ram
krab do sdk l
krab do sdk 2
klapka vypínače
vypínač varná deska
rozvaděč
proudový chránič 3f
jistič 16/3
jistič 16/1
jistič 10/1
hlavní jistič
zástrčka guma
montážní materiál
cyky 3j x 2,5
cyky 3j x 1,5
cyky 5j x 2,5
revize

pau 1 850,00 850,00
pau l 5 500,00 5 500,00
pau ] 5 500,00 5 500,00
pau l 7 200,00 7 200,00
pau l 3 700,00 3 700,00
ks 5 500,00 2 500,00
ks 4 8,00 32,00
ks 4 238,00 952,00
ks 4 30,00 120,00
m 3 6,00 18,00
ks l 111,00 111,00
ks l 211,00 211,00
ks l 47,00 47,00
ks 3 30,00 90,00
m l 69,00 69,00
ks l 43,00 43,00
ks l 846,00 846,00
ks I 6 400,00 6 400,00
ks 3 905,00 2 715,00
ks l 28,00 28,00
ks 10 70,00 700,00
ks 4 73,00 292,00
ks l 554,00 554,00
ks 1 102,00 102,00
ks l 1 600,00 1 600,00
m 50 28,00 1 400,00
m 25 18,00 450,00
m 3 46,00 138,00
ks l 6 200,00 6 200,00

D HZS

30. K HZS1301

Hodinové zúčtovací sazby

Hodinová zúčtovací sazba zedník

7 750,00

hod 11,000 450,00 4 950,00



PP

31. M XI

zapravení drážek maltou, zazdění rozvaděče, štuková omítka

Součet

pomocný materiál
malta, štuk

11

11,000

kpl 1,000 2 800,00' 2 800,00


